[bookmark: _Hlk2691462][bookmark: _Hlk3194201][bookmark: _GoBack]様式１（第３条）

　　年　　月　　日

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
会　　長　　石　渡　 哲　彦　 様

（団体の所在地）
（団体名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　㊞

子どもの居場所づくり応援事業助成金交付申請書

　　　　年度において、子どもの居場所づくり応援事業助成金の交付を下記のとおり受けたいので、子どもの居場所づくり応援事業助成金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金申請額　　　金　　　　　　　　　円
２　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
　（１）事 業 計 画 書                　　　　　　　（様式２）
（２）収 支 予 算 書（見積書等の写し）    　　　　（様式３）
（３）団　体　概　要（パンフレット等）　　　　　　（様式４）
（４）団体等構成員名簿                        　　（様式５）
（５）団体目的等についての確認書　　　　　　　　　（様式６）
（６）団体等の規約、定款その他これらに類する書類　（任意様式）
（７）団体等の直近の収支決算書　　　　　　　　　　（任意様式）
（８）その他、事業の参考となる資料

様式２（第３条）
子どもの居場所づくり応援事業　事業計画書
	団体等の名称

	取 組 名 称

	取 組 種 別
＊該当するもの
全てに○印
	食堂 ・ 学習支援 ・ プレイパーク ・ その他（　　　　　　）

	目　　　　的
＊どういう主旨で行うのか

	内　　　　容
＊誰を対象に、何を行うのか具体的に

	開催予定日
・開 催 頻 度

	開 催 場 所

	参加予定人数

	期待できる効果
＊行った結果どうなるのか

	地域における当該事業の必要性等

注：できるだけ詳細に記入し、欄が不足する場合は別紙に記載してください。

様式３（第３条）
子どもの居場所づくり応援事業　収支予算書
	団体等の名称

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予 算 額
	内　　訳

	助成金

	子どもの居場所づくり応援事業助成金（申請額）

	他の補助金・助成金

	寄付金

	参加費

	その他（団体の自己資金等）

	総　　額

２　支出の部

	項　　目
	予 算 額
	内　　訳

	助成対象経費

	助成対象外経費

	総　　額

注１）助成事業に係る予算額等を記入すること。
注２）できるだけ詳細に記入し、欄が不足する場合は別紙に記載してください。

様式４（第３条）
子どもの居場所づくり応援事業　団体概要
	団体等の名称
	（ふりがな）

	代表者
役職・氏名
	（ふりがな）

	所在地
	〒

	連絡先
＊必ず連絡が取れるところをお書きください。なお、代表者と同一でもかまいません。
	担当者氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

	ｅ-mail

	設立（活動）
開始（予定）年月
	     　年　　　月　　　（活動歴：　　　年　　　か月）

	構成員数（会員数）
	　　　　　　　　　　　　名

	主な活動地域

	これまでの主な取組内容

様式５（第３条）
子どもの居場所づくり応援事業　団体等構成員名簿

年　　月　　日現在
	団体等の名称

	役職名
	氏　　名
	備　　考

（代表者）

（副代表）

会　計

様式６（第３条）

　　年　　月　　日

団体目的等についての確認書

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

当該団体は、下記のいずれの事項にも該当することを確認しました。

記

１　宗教の教義を広め、儀式行事を行い、及び信者を教化育成することを主たる目的とする団体でないこと。

２　政治上の主義を推進し、支持し、又はこれに反対することを主たる目的とする団体でないこと。

３　特定の公職者（候補者を含む）、又は政党を推薦、支持、反対することを目的とした団体でないこと。

４　暴力団でないこと、暴力団もしくは暴力団員の統制下にある団体でないこと。

※　本確認書の内容と違う実態がある場合に、すでに支払った助成金を返還させることがあります。

[bookmark: _Hlk5350329][bookmark: _Hlk2846134]

[bookmark: _Hlk4596285]様式９（第６条）

　　年　　月　　日

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
会　　長　　石　渡　 哲　彦　 様

（団体名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　㊞

子どもの居場所づくり応援事業（変更・中止・廃止）承認申請書

　　　　年度子どもの居場所づくり応援事業助成事業の内容を、下記のとおり（変更・中止・廃止）したいので、子どもの居場所づくり応援事業助成金交付要綱第６条の規定により承認を申請します。

記

１　（変更・中止・廃止）する内容

２　（変更・中止・廃止）する理由

[bookmark: _Hlk4403858]様式１１（第７条）

　　年　　月　　日

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
会　　長　　石　渡　 哲　彦　 様

（団体名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　㊞

子どもの居場所づくり応援事業実績報告書

　　　年度子どもの居場所づくり応援事業助成事業については、下記のとおり実施したので、子どもの居場所づくり応援事業助成金交付要綱第７条の規定により報告します。

記

[bookmark: _Hlk2781459]１　助成金精算額　　　金　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）事 業 実 績 書　　　　　　　　　　　（様式１２）
（２）収 支 決 算 書（領収書等の写し）　　（様式１３）
（３）その他事業実績の参考となる資料　    （成果品、写真等）
３　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk4401378]様式１２（第７条）
子どもの居場所づくり応援事業　事業実績書
	団体等の名称

	取 組 名 称

	取 組 種 別
＊該当するもの
全てに○印
	食堂 ・ 学習支援 ・ プレイパーク ・ その他（　　　　　　）

	目　　　　的

	実 施 結 果
＊誰に、いつ、どこで、何をおこなったか。
	実施日

	実施場所

	参加人数

	（内容）

	実施の評価
＊どういう成果が
あったか。

注：できるだけ詳細に記入し、欄が不足する場合は別紙に記載してください。
様式１３（第７条）
子どもの居場所づくり応援事業　収支決算書
	団体名

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予算額
	決算額
	差額
	内　　訳

	助成金

	子どもの居場所づくり応援事業助成金

	他の補助金・助成金

	寄付金

	参加費

	その他
（団体の自己資金等）

	総　　額

２　支出の部

	項　　目
	予算額
	決算額
	差額
	内　　訳

	助成対象経費

	助成対象外経費

	総　　額

注１）助成事業に係る決算額等を記入すること。
注２）他の助成金･補助金等の支援を受けた場合は、その名称と額を記載すること。
注３）できるだけ詳細に記入し、欄が不足する場合は別紙に記載してください。

[bookmark: _Hlk3197757][bookmark: _Hlk4398855]様式１５（第９条）

子どもの居場所づくり応援事業助成金概算払請求書

　　年　　月　　日

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
会　　長　　石　渡　 哲　彦　 様

（団体名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk2857349]　　　年　　月　　日付け千社総発第　　　号で交付決定のあった　　　年度子どもの居場所づくり応援事業助成金については、子どもの居場所づくり応援事業助成金交付要綱第９条の規定により下記のとおり概算払いを請求します。

[bookmark: _Hlk4398556]記

１　請　求　額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（請求額内訳）
	区分
	金　　　　　　　額

	交付決定額
	円

	請求額
	円

　　２　振　込　先
	振込先
	　　　　　　銀行　　　　　　支店

	預金種別
	　　普　通　　　　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義